АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Усадищенское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    16 марта    2012 года

                                                          № 22

д.Усадище

Волховского района  Ленинградской области

Об утверждении градостроительного

плана земельного участка для строительства

индивидуального  жилого дома

Калачкову С.В. в дер. Елошня

Усадищенского сельского поселения

Волховского района Ленинградской области

В соответствии с п. 17 ст.46 Федерального закона от 29.12.2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 29.06.2011 № 517 «О признании утратившим силу Постановление Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2005 года № 840, приказом Министерства  регионального развития  РФ  от 10.05.2011 г. № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить градостроительный план № RU 47503311-015 земельного участка для строительства индивидуального жилого дома Калачкову Сергею Владимировичу в дер. Елошня Усадищенского сельского поселения Волховского района Ленинградской области.  Кадастровый номер земельного участка  47:10:0527001:33.

 2.  Обязать Калачкова С.В.:

2.1. Получить разрешение на строительство в администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Усадищенского сельского поселения

Кращенко В.В.

Федотова И.Н.

34-377